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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77007201R

2. Data e Regjistrimit 07/08/2007
3. Emri i Subjektit ELIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2007
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE L. UJI I FTOHTE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te 
meterialeve te 
ndertimit,hidrosanitare,elektroshtepiake,pjeseve te 
ndertimit,mobilje,pajisje zyrash,mallrave 
ushqimore,industriale.Hapja e autoshkollave per mjete 
motorrike dhe agjensive te transportit,servis kolaudim 
mjetesh motorrike.Bar-Bufe,Restorante,Hoteleri 
peshkim.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda e 
jashte vendit.Mbikqyrje dhe mbeshtetje ne marketingun e 
bashkepunetoreve.Tregetim me shumice dhe pakice te 
produkteve kozmetike.Ekspert autoteknik,rikonstruksionist 
ne aksidentet rrugore si edhe vleresues demesh material dhe 
shendetesore. 
Hertel Shehu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2021                Deri: 
11. Ortakët HertelShehu

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Autoveture,Mercedes Benz, me targa 
VL 6649 C Vlore Vlore  VLORE Autoveture, Mercedes 
Benz me targa VL 4838 B 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIT
E-Mail: elitshpk@gmail.com  
Telefon:  0684000188 

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108851-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:38936, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-20.07.2007. Emri i subjektit-''ELIT''. Forma ligjore-SHPK.  Data e 
themelimit-20.07.2007. Selia-Vlore,Lagjja.Uji i Ftohte,Rr.Belul Lamani. Kohezgjatja-Mbi 
10 vjet. Kapitali-100.000 leke. Objekti-Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te 
meterialeve te ndertimit,hidrosanitare,elektroshtepiake,pjeseve te ndertimit,mobilje,pajisje 
zyrash,mallrave ushqimore,industriale.Hapja e autoshkollave per mjete motorrike dhe 
agjensive te transportit,servis kolaudim mjetesh motorrike.Bar-Bufe,Restorante,Hoteleri 
peshkim.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor-
Mira Shehu. Ortake-Mira Shehu 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-19.12.2007 (86).pdf

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812624-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 18/06/2012 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 2-Riemerimi i administratorit te 
shoqerise. 3-Emerimi i drejtueses teknike Znj. Mira Shehu. Depozitim i statutit te 
ndryshuar
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684000188")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Shehu")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/07/2007")            u be              ("18/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/06/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B538468-9C7E-4151-9ED6-11AB147445EA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-547813-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.06.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture,Mercedes Benz, me targa VL 6649 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion , Fiat Iveco ,me targa AA 423 EZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture, Mercedes Benz me targa VL 4838 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634995-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.09.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te meterialeve te 
ndertimit,hidrosanitare,elektroshtepiake,pjeseve te ndertimit,mobilje,pajisje 
zyrash,mallrave ushqimore,industriale.Hapja e autoshkollave per mjete motorrike dhe 
agjensive te transportit,servis kolaudim mjetesh motorrike.Bar-Bufe,Restorante,Hoteleri 
peshkim.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda e jashte vendit. ")          u be            
("Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te meterialeve te 
ndertimit,hidrosanitare,elektroshtepiake,pjeseve te ndertimit,mobilje,pajisje 
zyrash,mallrave ushqimore,industriale.Hapja e autoshkollave per mjete motorrike 
dhe agjensive te transportit,servis kolaudim mjetesh motorrike.Bar-
Bufe,Restorante,Hoteleri peshkim.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda e 
jashte vendit.Mbikqyrje dhe mbeshtetje ne marketingun e 
bashkepunetoreve.Tregetim me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-643469-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81084179-2B78-4276-B192-68D3276E8BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81084179-2B78-4276-B192-68D3276E8BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA5587E-83FF-4273-AFE5-A51BD06271F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA59E4-E2EE-43BA-8725-D1095E10994D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4393C0-44F2-4C71-B524-EB258E86AFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54AA88A-CBC4-44F4-A5B0-E0E20AAAD181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B4FD4-215F-4A40-ADDB-F4E71C881C3A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749819-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.11.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga Znj.Mira Shehu ne 
favor te Z.Hertel Shehu. Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Mira Shehu 
dhe emerimin e Z.Hertel Shehu. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.916 Rep., Nr.787 
Kol., date 24.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hertel Shehu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mira Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hertel Shehu")                      Nga data "24/11/2014             
Ne daten "24/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Mira Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765751-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 22.12.2014 ku 
eshte vendsour: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kamion , 
Fiat Iveco ,me targa AA 423 EZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C3959D-EF4E-4427-9ECD-10FB47B475B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4857E523-CC9E-4626-9932-2D6406D51C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4857E523-CC9E-4626-9932-2D6406D51C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5719D0A9-A2AC-42DE-83DE-47F056871FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ED8016-8004-471E-AF0D-DD77AD18D460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7291713F-8E45-485E-A621-890F2E532DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D507DEB1-9F5F-4DBF-9FAA-FC3F85AC9E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D928568-E010-4F36-A5C5-301029B251DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE7DA0A-1A97-4A07-86BA-5BC28F2AF678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1DCA35-F507-4B33-8D96-B82DBEF8381B
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03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844696-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 02.02.2015, 
ku eshte vendosur: shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te meterialeve te 
ndertimit,hidrosanitare,elektroshtepiake,pjeseve te ndertimit,mobilje,pajisje 
zyrash,mallrave ushqimore,industriale.Hapja e autoshkollave per mjete motorrike dhe 
agjensive te transportit,servis kolaudim mjetesh motorrike.Bar-Bufe,Restorante,Hoteleri 
peshkim.Transport te mallrave dhe pasagjereve brenda e jashte vendit.Mbikqyrje dhe 
mbeshtetje ne marketingun e bashkepunetoreve.Tregetim me shumice dhe pakice te 
produkteve kozmetike. ")          u be            ("Eksport import dhe tregtim me shumice e 
pakice te meterialeve te ndertimit,hidrosanitare,elektroshtepiake,pjeseve te 
ndertimit,mobilje,pajisje zyrash,mallrave ushqimore,industriale.Hapja e 
autoshkollave per mjete motorrike dhe agjensive te transportit,servis kolaudim 
mjetesh motorrike.Bar-Bufe,Restorante,Hoteleri peshkim.Transport te mallrave dhe 
pasagjereve brenda e jashte vendit.Mbikqyrje dhe mbeshtetje ne marketingun e 
bashkepunetoreve.Tregetim me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike.Ekspert 
autoteknik,rikonstruksionist ne aksidentet rrugore si edhe vleresues demesh material 
dhe shendetesore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867979-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195820-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713350-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures se likuidimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2942F29-4FF6-4DD2-9EC8-598B442415AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776126E0-7FDE-421D-A249-ED3B1D8C5EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3C0E23-F5DC-42D2-BA02-35EE5352B12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3C0E23-F5DC-42D2-BA02-35EE5352B12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF5DA43-B679-44FB-99CE-46AF13DDFC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520A3447-A024-4ED1-955F-0F5D81A54726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F31A9DC-8073-43DB-BB18-F7AA806E7A1C
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shoqerise.Caktimi i znj.Luciana Laska ne cilesine e likuidatorit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Hertel Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Luçiana Laska")                      Nga data "23/05/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811926-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
.2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716908-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.06.2021 për ndryshim 
Likuidatori. Largimi i  Luçiana Laska dhe emërimi i Hertel Shehu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elitshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Hertel Shehu")                      Nga data "05/06/2021
eshte larguar likuiduesi:            ("Luçiana Laska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE2B758-CA08-4746-B9AB-33F5C425DBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250C043F-152B-4597-BF85-426BA888D297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C729BD7-911B-443F-AF0B-8B87DD3C5CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D894E1C3-5343-438B-B775-C136CEA6D33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFC5054-98E3-46D2-BA9D-E3C3B97A31D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F772D0-5B92-4A9B-9596-F587D819FA88

